
Uchwała nr XIV / 180 / 19 

Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków,  
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2019 łącznie z 

planem finansowym tych wydatków: 

 

1. wydatki bieżące w wysokości 202 562,00  zł. 

 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. wydatki majątkowe w wysokości 10 149 490,92  zł. 

 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Ostateczny termin dokonania każdego wydatku, o którym mowa w § 1 upływa z dniem 30 

czerwca 2020 roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr XIV/180/19 

Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 19 grudnia 2019 r.  

 
 

WYDAKI BIEŻĄCE 

 

- 600.60016.4300 - kwota 70 000 zł - organizacja ruchu 

- 700.70005.4300 - kwota 23 370 zł - usługi geodezyjne, podziały 

- 801.80101.4270 - kwota 90 000 zł - malowanie sal w ZS w Biedrusku  

- 851.85195.4300 - kwota 17 962 zł - montaż sprzętu rehabilitacyjnego w ZS w Biedrusku 

- 900.90001.4300 - kwota   1 230 zł - aktualizacja planu zaopatrzenia w ciepło. 






